【様式3】

開成中学・高等学校長　殿

下記のとおり、保証人変更を届け出ます。

　私は、上記生徒が貴校在学中は、裏面第1項の保証事項の内容について誓約し、第2項に

ついて同意いたします。

フリガナ

※ 保証人は独立した生計を営む成年者とします。

フリガナ

※ 学生証を提示の上、事務局にご提出ください。

（学校使用欄）

事務長 事務学籍担当 受付印

変更理由

変更事由発生日 年　　　　　月　　　　　日

旧保証人氏名

（自署）

生徒との続柄

㊞

生年月日 年　　　月　　　日
連絡先

電話番号

　　　　　 　　年　　　月　　　日

中学・高校 　　　年　　　組　　　番

生徒氏名

保証人変更届

記

新保証人氏名

（自署）

生徒との続柄

㊞

住所 〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　 　生徒と同居・別居